
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. spalio 11 d.

Nr. 2016-285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  111
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  111
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 111
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  112
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Lesnora", kodas 304169189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3743912

PRANEŠIMAS APIE NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Atsižvelgiant į tai, kad:

A.    pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - LR ABĮ) 23 str. 1 d. visuotinio akcininkų susirinkimo
sušaukimo iniciatyvą turi akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kai 1/10 visų balsų;

B.     Bendrovės akcininkė Aneta Kalk pateikė bendrovės direktoriui paraišką dėl neeilinio visuotinio akcininkų surinkimo
sušaukimo;

C.     Bendrovės direktorius nepriėmė sprendimo sušaukti  visuotinio akcininkų surinkimo  per 10 dienų,

Vadovaudamasis LR ABĮ 23 str. 4 d., aš - Bendrovės akcininkė Aneta Kalk, kuriai priklauso 75 % visų bendrovės akcijų,
šiuo pranešimu informuoju apie neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris vyks žemiau nurodytomis sąlygomis ir
tvarka:

1. Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo data, laikas, adresas

2016-11-02 10:00 val. K. Kalinausko g. 24-402, Vilniuje.

2. Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė

- Direktoriaus Isaako Gauchmano atleidimas iš UAB "Lesnora" direktoriaus pareigų
- Naujo UAB "Lesnora" direktoriaus paskyrimas
- UAB "Lesnora" įstatų pakeitimas, numatant juose vadovui teisę išduoti prokūra bei  naujos UAB "Lesnora" įstatų
redakcijos patvirtinimas.
- Įgaliojimų pasirašyti pakeistus ir patvirtintus UAB "Lesnora" įstatus suteikimas

3. Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatoriai

Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius yra Bendrovės akcininkė - Aneta Kalk, kuriai priklauso
75 % visų Bendrovės akcijų.

4. Bendrovės organas priėmęs sprendimą sušaukti eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą

Bendrovės akcininkė Aneta Kalk.

5. Dokumentų ir kitos informacijos pateikimo akcininkams tvarka

Sprendimų projektus, jų paaiškinimus ir kitą informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, Bendrovės akcininkai
gali gauti kreipdamiesi el. paštu info@eurolex.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB Seppala Lithuania, kodas 111759672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3743910

Pranešame, jog 2016 08 25 vienintelio akcininko sprendimu buvo nutarta likviduoti UAB Seppala Lithuania, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Labdarių g. 7, Vilnius, įmonės kodas 111759672, duomenys apie ją kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų Centras. Likvidatoriumi paskirta Eglė Druskinytė,
tel. Nr.  (+370) 655 55165, el. paštas egle.balkeviciene@gmail.com. Sprendimas įsigalioja nuo 2016 09 01.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Autoservisas LT, kodas 303185354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315A-1
Pranešimo Nr. 3743914

Pranešame, kad UAB Autoservisas LT, juridinio asmens kodas: 303185354, buveinės adresas: Vilniaus m. Ukmergės g.
315A-1, duomenys kaupiami VĮ Registrų centras, keičia pavadinimą į EV Baltic Projects, UAB.

- - -

UAB "Trinitus", kodas 302495371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 3744706

Pranešame, kad vadovaujantis 2016-10-07 vienintelio akcininko sprendimu, įstatų 14 straipsniu ir LR Civilinio kodekso
2.43 1 dalimi, Bendrovės pavadinimas keičiamas į UAB "Ad ventum".

1.10 Pertvarkymas

MB "Skonio ritmu", kodas 304131982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Kelio 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3744080

MB "Skonio ritmu" (teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Bajorų Kelio 1-oji g. 2, Vilnius, kodas: 304131982, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma į UAB "Skonio ritmu" (teisinė forma: uždaroji akcinė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 5

bendrovė). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima adresu Bajorų Kelio 1-
oji g. 2, Vilnius, nuo 2016 m. spalio 7 d.

- - -

UAB "Baltic Optimal Solutions", kodas 302456571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3744691

Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įst. 72 str. 7 d., antrą kartą pranešame, kad UAB "Baltic Optimal Solutions", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 302456571, buveinės adresas  Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g.
6-3, yra pertvarkoma į VšĮ "Baltic Optimal Solutions", teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinės adresas Klaipėdos r. sav.
Agluonėnų k. Mokyklos g. 6-3. Su pertvarkymo aktu ir steigimo dokumentais galima susipažinti jau nuo 2016-08-25 d.
Adresu Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 6-3. Visą susijusią informaciją teikia juridinio asmens direktorius
Artūras Šileikis. Tel. pasiteriavimui +370 655 11433.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Lenkijos užsienio įmonės "ART GLASS STUDIO" filialas, kodas 110177719
Teisinė forma: Užsienio įm.filialas-juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbių g. 16-1
Pranešimo Nr. 3743913

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Start Vilnius", kodas 122238215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3743915

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB DGFM Group LT, kodas 304407943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 12-36
Pranešimo Nr. 3745236

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: DAINIUS GALVOSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Altilija", kodas 304407950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 37
Pranešimo Nr. 3745237

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: LAIMA DOMRINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Live dinner", UAB, kodas 304408511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3745238

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: LINA PIVORIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MVA GRUPĖ", kodas 304408536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 3745239

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: VYGANDAS DIČMONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daliaus baldai", kodas 304408543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Saulėtekio g. 16
Pranešimo Nr. 3745240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: DALIUS ŽUKAS. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

MB "Vaikų pasaulyje", kodas 304409741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3745241

Įregistravimo data: 2016-10-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Fela", kodas 304409773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 3745242

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: VYTAUTĖ BERŽANSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Klaipėdos miesto skyrius", kodas 304409321
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40A
Pranešimo Nr. 3745243

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: PAULIUS KUTYS, Pirmininkas.

- - -

MB "Lipdukinis", kodas 304409823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 32
Pranešimo Nr. 3745244

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: MINDAUGAS ŠTELMOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rameida", kodas 304409855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 3745245

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: RAMŪNAS EIDUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grubo transportas", kodas 304409862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3745246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bonum festum", kodas 304409894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 24-4
Pranešimo Nr. 3745247

Įregistravimo data: 2016-10-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Cinkas", kodas 304409848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 156
Pranešimo Nr. 3745248

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: LINAS RAMOŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Energomanija", kodas 304410366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 84-16
Pranešimo Nr. 3745249

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: KASPARAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus produkcija", kodas 304409905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3745250

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ferija", kodas 304410373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3745251

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kauliniai kebabai", kodas 304410380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3745252

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: JOLANTA MATUSEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statranga" Neringos miesto filialas, kodas 304409759
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 67A
Pranešimo Nr. 3745253

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: AUDRIUS ŠOLYS, Direktorius.

- - -

International Fintech UAB, kodas 304409766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3745254

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: ALGĖ BUDRYTĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 350000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 350000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kierta", kodas 304409339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3745255

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daridenos servisas", kodas 304409780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 43A-15
Pranešimo Nr. 3745256

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: SERGEY UGOLKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apie interjerą", kodas 304409798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2B-306
Pranešimo Nr. 3745257

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: LINA JABLONSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GAP technologijos, UAB, kodas 304409809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-28
Pranešimo Nr. 3745258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: PETRAS ŠLEKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 15700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 454672 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Greita bitė", kodas 304409816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3745259

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: MARTYNAS PARGALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Leitana", kodas 304409346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 3745260

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: AIDAS KARČMARINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laikinosios stoties metro", kodas 304409887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 3745261

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: PAULIUS GRINČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vesvita", kodas 304409830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 27A-61
Pranešimo Nr. 3745262

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: VESTINA KUDREŠOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija šaškių klubas "Ceitnotas", kodas 304410359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 59-58
Pranešimo Nr. 3745263

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: VYTAUTAS DANAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dalys tau", kodas 304409912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3745264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: LAIMA STATKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Startitup", kodas 304410409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3745265

Įregistravimo data: 2016-10-10. Vadovas: VILIJA TAMULAITIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "GELARTA", kodas 124213513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 3745227

Išregistravimo data: 2016-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Alijošo individuali įmonė, kodas 141095145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-7
Pranešimo Nr. 3745228

Išregistravimo data: 2016-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Najulio statybos remonto baras, kodas 180184378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 33A
Pranešimo Nr. 3745229

Išregistravimo data: 2016-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BTM Baltic", kodas 300034614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3745230

Išregistravimo data: 2016-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurorūsys", kodas 300521141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 10
Pranešimo Nr. 3745231

Išregistravimo data: 2016-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ANGEL STONE", kodas 300551348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3745232

Išregistravimo data: 2016-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gėlėta vaivorykštė", kodas 301727596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3745233

Išregistravimo data: 2016-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Žemaitijos mediena", kodas 303094488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 3745234

Išregistravimo data: 2016-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Vijosila", kodas 303290800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 61-27
Pranešimo Nr. 3745235

Išregistravimo data: 2016-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Plastilinas", kodas 303182582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Ugnies g. 14-2
Pranešimo Nr. 3744708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-06).

- - -

UAB "Fleksus", kodas 300596717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3744709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07).

- - -

UAB "VEDASA", kodas 302838279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3744710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 13

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-06).

- - -

UAB "Raugera", kodas 304042010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3744711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-05); Užsienio asmens pasas (2016-10-05).

- - -

UAB "TRANS24", kodas 303001480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 14A-41
Pranešimo Nr. 3744712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-06).

- - -

Karčemos kooperatinė bendrovė, kodas 302487798
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. Šiaulių g. 72
Pranešimo Nr. 3744713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-10).

- - -

UAB "Važiuok", kodas 303395438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3744714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB Meto įmonė, kodas 304405725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3744715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 14

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-07).

- - -

UAB NARVY TRANSPORT, kodas 303192039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3744716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-06).

- - -

UAB "Novos projektai", kodas 303252995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-7
Pranešimo Nr. 3744717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Inlinen", kodas 302712871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Gimžausko g. 20-1
Pranešimo Nr. 3744718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB Gilarmo prekybos rūmai, kodas 304406574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3744719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-10-04).

- - -

Varsėdžių Šv. Roko parapija, kodas 191281540
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Varsėdžių k.
Pranešimo Nr. 3744720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 15

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-10-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-10-06).

- - -

UAB "Kierta", kodas 304409339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3744721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės Zuikučių grupė", kodas 302736623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-55
Pranešimo Nr. 3744722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilimeksas" Kauno filialas, kodas 134538487
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 8-20
Pranešimo Nr. 3744723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Reksta", kodas 303037925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 3744724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-05).

- - -

MB "Vaikų pasaulyje", kodas 304409741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3744725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONDAS STATYBOMS VYSTYTI", kodas 122598551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3744726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3744727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jautena", kodas 171761457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakerų k.
Pranešimo Nr. 3744728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-20);
Įstatai (2016-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-20).

- - -

UAB "HLT Hanse Logistic & Trading", kodas 300662925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3744729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-28).

- - -

UAB "KAVAMEDIA", kodas 302327046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3744730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "NEORA", kodas 300939614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 55-1A
Pranešimo Nr. 3744731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 17

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-10-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-10-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ KOMERCIJA", kodas 110382371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3744732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Latikana", kodas 302426902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 8-1
Pranešimo Nr. 3744733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

GIRDIŠKĖS ŠVČ. MARIJOS SNIEGINĖS PARAPIJA, kodas 191279660
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Girdiškės k.
Pranešimo Nr. 3744734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-10-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurameda", kodas 179478589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lengvenių k.
Pranešimo Nr. 3744735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "PROFILSTA", kodas 300626480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šarūnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 3744736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl Juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 18

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAVLA", kodas 153090469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 3744737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Silva", kodas 160293181
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vingytės k.
Pranešimo Nr. 3744738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-10-06); Įstatai (2016-10-06).

- - -

UAB "MIRJA", kodas 286129350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k.
Pranešimo Nr. 3744739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

"Rubitra", UAB, kodas 303263550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 12-10
Pranešimo Nr. 3744740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti valiutą iš litų į eurus ir padidinti istatinį kapitalą (2016-10-06).

- - -

UAB "Dalys internetu", kodas 303274116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 18-1
Pranešimo Nr. 3744741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 19

UAB "Interaktyvūs projektai", kodas 304371568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 12-2
Pranešimo Nr. 3744742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-06);
Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Statech", kodas 302307912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 76-7
Pranešimo Nr. 3744743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AM Projects, UAB, kodas 302783861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-107
Pranešimo Nr. 3744744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Verslo nimfa", kodas 303310498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3744745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-24 (2016-10-04).

- - -

UAB "Kainesa", kodas 300083077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Mickevičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 3744746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemora", kodas 233623430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 8A
Pranešimo Nr. 3744747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2016-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių keitimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Žemėtvarka", kodas 302466779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gervėnų k. Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 3744748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

Žemės ūkio produkcijos gamybos, perdirbimo bei realizavimo kooperatinė bendrovė "Rosvija", kodas
178287759
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių II k.
Pranešimo Nr. 3744749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Sontis" Kauno filialas, kodas 134237740
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 3744750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "FARZADA", kodas 303054522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3744751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07).

- - -

Krone Scanbalt UAB, kodas 110805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 3744752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04); Užsienio asmens
pasas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VAKARŲ BALTIJOS KORPORACIJA, kodas 125666192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 3744753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-10-06).

- - -

UAB Elais, kodas 303045352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3744754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07).

- - -

Pajūrio Švč. Trejybės parapija, kodas 191280787
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl.
Pranešimo Nr. 3744755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-10-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-10-07).

- - -

DIDKIEMIO ŠV. ANGELŲ SARGŲ PARAPIJA, kodas 191279518
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Didkiemio k.
Pranešimo Nr. 3744756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-10-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-10-07).

- - -

UAB "Sveika šypsena", kodas 182894117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 3744757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Evatransa", kodas 304374354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54-34
Pranešimo Nr. 3744758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-10-06).

- - -

UAB "ANDIVA", kodas 158996112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 3744759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Andiva" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-10-06).

- - -

UAB "Rugeta", kodas 303093692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Migonių k. Vedrupio g. 7
Pranešimo Nr. 3744760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įrašymo.

- - -

UAB "Apskaitos valdymas", kodas 300125380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 85-7
Pranešimo Nr. 3744761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-10).

- - -

UAB "JEN statyba", kodas 302999371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 2-4
Pranešimo Nr. 3744762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-05); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2016-10-05); Teismo nutartis /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 23

Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2016-10-04 (2016-10-05).

- - -

FAST EUROPE VENTURES, UAB, kodas 301840633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3744763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

MB "Greita bitė", kodas 304409816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3744764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakarų specializuotas autotransportas", kodas 303051298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 18-5
Pranešimo Nr. 3744765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-10-07).

- - -

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3744766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

MB "Medis Line", kodas 302904131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 4-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3744767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno tvirtovės Rotaract klubas, kodas 303162220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 24

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 3744768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-10-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Agroplastas", kodas 304060371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3744769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-16 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Mono kravu lifts Baltija", kodas 300029186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 3744770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "Toranas", kodas 303151373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Nuotekų k. Tuopų g. 8-1
Pranešimo Nr. 3744771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-03).

- - -

"Vitramas", UAB, kodas 303293878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Pažagienių g. 44
Pranešimo Nr. 3744772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Algavos" centras, kodas 303381221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3744773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-28); Užsienio asmens pasas
(2016-09-28).

- - -

UAB "Automedia", kodas 300501594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3744774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FILTRITA", kodas 135650044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4-46
Pranešimo Nr. 3744775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Maunerta", kodas 304140198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3744776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OSTERDA", kodas 302887251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3744777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

Šventosios Švč. Mergelės Marijos Jūrų žvaigždės parapija, kodas 191276212
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 4
Pranešimo Nr. 3744778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-10-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 26

- - -

UAB "NOVEDA", kodas 124072112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3-105
Pranešimo Nr. 3744779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norta", kodas 132440852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 3744780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Vilniaus produkcija", kodas 304409905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3744781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Human Capital Center, MB, kodas 304398768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3744782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozeida", kodas 135758963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujienos k.
Pranešimo Nr. 3744783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVEIDA", kodas 122589883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3744784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Ordeta", kodas 302824183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3744785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-06); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-06); Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "RAPUVA", kodas 302477035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eduardo Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 3744786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Asvilta", kodas 303305191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53-310
Pranešimo Nr. 3744787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-10).

- - -

UAB "Remilita", kodas 302528063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43-7
Pranešimo Nr. 3744788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-04).

- - -

UAB "BFP Group", kodas 303053655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 10-51
Pranešimo Nr. 3744789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Indronė" Kauno filialas, kodas 134567948
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 3744790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

MB "Apie interjerą", kodas 304409798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2B-306
Pranešimo Nr. 3744791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRODA", kodas 302641577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 104
Pranešimo Nr. 3744792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-10-07).

- - -

Tomo Grigaliūno įmonė, kodas 145361757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 37-27
Pranešimo Nr. 3744793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-07).

- - -

UAB "Gofmana", kodas 302903346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-31
Pranešimo Nr. 3744794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 29

- - -

UAB "EFKOTRANS", kodas 302779350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 90-75
Pranešimo Nr. 3744795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "Eldeiromas", kodas 181541139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 25-1
Pranešimo Nr. 3744796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimas pakeisti įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraišką iš litų į eurus.
(2016-10-07).

- - -

UAB "Arktalius", kodas 304406827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-13
Pranešimo Nr. 3744797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-07); Užsienio asmens
pasas (2016-10-07).

- - -

UAB "Lewben Investment Management", kodas 303422006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3744798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetpa", kodas 173212877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 3744799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus (2016-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 30

UAB "Elrosta", kodas 304058160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 15-79
Pranešimo Nr. 3744800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-06).

- - -

R. Tamulio įmonė "Riolitas", kodas 134689959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 57-69
Pranešimo Nr. 3744801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2016-09-20 (2016-09-21).

- - -

UAB "Vimida", kodas 300018923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3744802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06).

- - -

"Ecologus", UAB, kodas 303064324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ąžuolijos k. 12
Pranešimo Nr. 3744803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-07);
Akcininkų sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "Aronita", kodas 302726892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 18-25
Pranešimo Nr. 3744804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04); Teismo nutartis / Įsiteisėjo 2016-07-19 (2016-10-04).

- - -

UAB "Statybų vizija", kodas 135991451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 3744805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06).

- - -

UAB "Teras", kodas 304374895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 5-3
Pranešimo Nr. 3744806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-04).

- - -

UAB "Ratista", kodas 302945587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-7
Pranešimo Nr. 3744807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Gilas", kodas 304073568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 3744808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Nectarus", kodas 302534319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Daugirdiškių k. Monio g. 49A
Pranešimo Nr. 3744809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras, kodas 180710497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 21A
Pranešimo Nr. 3744810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotis", kodas 163252115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 35
Pranešimo Nr. 3744811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-10-06).

- - -

UAB "Polivertus", kodas 126176743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-61
Pranešimo Nr. 3744812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "SDC LT", kodas 110600756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 3744813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Submarinas", kodas 300580225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3744814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greičio jėga", kodas 169284066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 12
Pranešimo Nr. 3744815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-10-07).

- - -

UAB "Simbiotecha", kodas 134686087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3744816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-10).

- - -

UAB "Algjana", kodas 170053213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Riaubos g. 16
Pranešimo Nr. 3744817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, pakeitus įstatinio kapitalo dydį
ir akcijos nominalią vertę iš litų į eurus, įregistravimo (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-04).

- - -

UAB "Teisės sprendimai", kodas 303479936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 109-53
Pranešimo Nr. 3744818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Talera", kodas 304300119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Poilsio g. 5
Pranešimo Nr. 3744819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-10).

- - -

Lenkijos užsienio įmonės "ART GLASS STUDIO" filialas, kodas 110177719
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbių g. 16-1
Pranešimo Nr. 3744820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVĖDARSTA", kodas 176597054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3744821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo (2016-09-26);
Reorganizavimo sąlygos (2016-09-26).

- - -

UAB "Įvairūs riešutai", kodas 303480963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3744822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Banga plius", kodas 300003387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešės g. 2
Pranešimo Nr. 3744823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-07).

- - -

UAB "Totochemical", kodas 302351015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 17
Pranešimo Nr. 3744824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-30); Įgaliojimas (2016-09-30).

- - -

"Arbusta", UAB, kodas 304403311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3744825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Erteda", kodas 302541819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-17
Pranešimo Nr. 3744826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 35

- - -

"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", UAB, kodas 111963319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 3744827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė OGRINDA, kodas 123494737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 45-19
Pranešimo Nr. 3744828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "GR projektai", kodas 303164890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 9
Pranešimo Nr. 3744829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-10-07); Įstatai (2016-10-07).

- - -

UAB "Vertida LT", kodas 303412866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3744830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04); Užsienio asmens pasas
(2016-10-04).

- - -

UAB "Autvadita", kodas 126272318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-297
Pranešimo Nr. 3744831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Samaniana", kodas 303100724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3744832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-06); Įgaliojimas (2016-10-06); Užsienio
asmens pasas (2016-10-06).

- - -

UAB "Krimelte LT", kodas 300608190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3744833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Labirita", kodas 140082472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Bajorų g. 7
Pranešimo Nr. 3744834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEUTERIS", kodas 124655385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3744835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tirkšlių Kristaus Karaliaus parapija, kodas 190769533
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 3744836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-10-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-10-07).

- - -

VšĮ "Šachmataukim", kodas 303462513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3744837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Savininko
sprendimas (2016-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 37

- - -

UAB "Tėviškės bio-granulė", kodas 302551838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 7-2
Pranešimo Nr. 3744838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-10-07).

- - -

UAB "Šv. Kristoforo odontologijos klinika", kodas 302772377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 33-2
Pranešimo Nr. 3744839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

Šilutės Hugo Šojaus muziejus, kodas 190704770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3744840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESATA", kodas 123275526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 13-1
Pranešimo Nr. 3744841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Losvera", kodas 303467948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3744842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-05); Užsienio asmens pasas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unitechna", kodas 134614892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3744843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07).

- - -

UAB "Balticdance", kodas 132405157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 34
Pranešimo Nr. 3744844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Ebla", kodas 304299115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3744845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-07).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VISANT-ŠIRVIS", kodas 110377577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 31-21
Pranešimo Nr. 3744846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VISANT-ŠIRVIS"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Mehralitas", kodas 303217898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3744847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų vėtrungė", kodas 133555996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 39

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60
Pranešimo Nr. 3744848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-10).

- - -

UAB "Pingas", kodas 142114285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 24-101
Pranešimo Nr. 3744849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "AGANTA", kodas 300563521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 3744850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-07); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2016 m. liepos 4 d.
nutartį palikti nepakeistą (2016-10-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-29
(2016-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terra culta", kodas 172787729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žieveliškės k.
Pranešimo Nr. 3744851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-10).

- - -

Jūrinio paveldo asociacija, kodas 302539280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Telšių g. 6
Pranešimo Nr. 3744852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-30).

- - -

UAB "IDĖJŲ SPAUSTUVĖ", kodas 300135218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 33-82
Pranešimo Nr. 3744853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-27 (2016-10-07).

- - -

UAB "Langvesta", kodas 300009835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Jablonskio g. 8
Pranešimo Nr. 3744854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų pakeitimų
įregistravimo (2016-10-06); Teismo nutartis / kopija (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANMEDA", kodas 124266074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3744855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Jamaikė", kodas 303079358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-306
Pranešimo Nr. 3744856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Niekada", kodas 303414397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 26-31
Pranešimo Nr. 3744857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONTIS", kodas 122737944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 3744858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Devero", kodas 302822613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k. Kranto g. 3-2
Pranešimo Nr. 3744859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Mano mylios", kodas 303229391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-119
Pranešimo Nr. 3744860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-06).

- - -

UAB "Fagma", kodas 304402750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 140-17
Pranešimo Nr. 3744861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2016-10-05).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Klaipėdos miesto skyrius", kodas 304409321
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40A
Pranešimo Nr. 3744862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MED GRUPĖ", kodas 125435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 3744863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 42

- - -

UAB "Šilalės švara", kodas 304383392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šolių g. 16
Pranešimo Nr. 3744864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo (2016-09-26); Reorganizavimo sąlygos
(2016-09-26).

- - -

UAB vaistinė "MIGDULĖ", kodas 179364525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 3744865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-10 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

R. Markevičiaus įmonė, kodas 147698666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 48-17
Pranešimo Nr. 3744866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indronė", kodas 123238150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3744867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tiksli forma", kodas 126345218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 3744868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

"Kruvanda" IĮ, kodas 300535073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 43

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3744869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-10-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Robrona", kodas 303309866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Žemaičių g. 16-3
Pranešimo Nr. 3744870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo adreso įregistravimo (2016-09-28); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-28).

- - -

UAB "LVG technologijos", kodas 302249455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3744871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Pikutiškių būstas", kodas 302720238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 3744872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-06).

- - -

UAB "Daisita", kodas 148213710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Eglyno g. 32
Pranešimo Nr. 3744873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-10-10); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Siunta EU", kodas 303019133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3744874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB ORANGE SYSTEM, kodas 302311444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87-2
Pranešimo Nr. 3744875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama, įsiteisėjo 2016-10-04 (2016-10-07).

- - -

UAB "Eglės Kazokaitės floristika ir dekoras", kodas 303231022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 25-6
Pranešimo Nr. 3744876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-07).

- - -

ŠVYTINTIS KAMPAS, UAB, kodas 302999745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-6
Pranešimo Nr. 3744877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06); Įgaliojimas (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-08-22).

- - -

UAB "Elektrėnų energetikos remontas", kodas 302248093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 3744878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Juredas", kodas 301406537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Varnių g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 3744879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl Juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "LITIDEAL", kodas 111444388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3744880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-05);
Įgaliojimas (2016-10-05); Užsienio asmens pasas (2016-10-05).

- - -

UAB TECHNINIŲ PATIKRŲ CENTRAS, kodas 135889261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3744881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-10); Įgaliojimas (2016-03-30).

- - -

UAB "Dalys tau", kodas 304409912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3744882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vistia", kodas 302792903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 46A-2
Pranešimo Nr. 3744883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-10-07).

- - -

KirKov Group, UAB, kodas 302691473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 3744884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 46

- - -

"Sėkmės kodas", UAB, kodas 303430451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 3744885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Niksena", kodas 304311507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3744886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-10); Užsienio asmens pasas (2016-10-10).

- - -

"Kava", UAB, kodas 302836399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3744887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Uabas", kodas 304259170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-19
Pranešimo Nr. 3744888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-10-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-10-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Ohajas", kodas 304311012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3744889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 47

UAB "Viečiūnų pakuotė", kodas 302691135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Jaunystės g. 14-6
Pranešimo Nr. 3744890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-10).

- - -

UAB "Mėlynasis banginis", kodas 302661836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3744891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEASTUS", kodas 174829835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 3744892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė P. Varkojis ir kompanija, kodas 161732763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3744893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06).

- - -

UAB "Vilkdanga", kodas 300568536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Laisvės g. 9-2
Pranešimo Nr. 3744894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo
(2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 48

UAB "Onega Baltic Trade", kodas 302538470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 17
Pranešimo Nr. 3744895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Visuotinio akcininkų surinkimo protokolas (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūreda", kodas 176631923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 3744896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl Juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "SOLNISTA", kodas 302839210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3744897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-05).

- - -

UAB "ATENERGO", kodas 179404329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tilto g. 36
Pranešimo Nr. 3744898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / pakeisti įstatinio kapitalo nominalios vertės išraišką litais į išraišką eurais (2016-10-06).

- - -

UAB "Tosima", kodas 303463362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3744899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Limexa", kodas 302299682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3744900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-07).

- - -

UAB "Vikorita", kodas 304295597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24A-18
Pranešimo Nr. 3744901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų, buveinės
adeso įregistravimo (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, buveinės adeso pakeitimo
(2016-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-05).

- - -

UAB "Funale", kodas 136025832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šarūnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 3744902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl Juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-10-07).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Dauteris" Kauno filialas, kodas 135281711
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 11-235
Pranešimo Nr. 3744903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Viverus", kodas 303088122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 15-7
Pranešimo Nr. 3744904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-10); Įgaliojimas (2016-06-12); Įgaliojimas (2016-06-12).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Siveida" Zarasų filialas, kodas 287910170
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vasaknų k.
Pranešimo Nr. 3744905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Tauragės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190453332
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3744906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dalikonda", kodas 303331108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 3-2
Pranešimo Nr. 3744907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-07).

- - -

UAB "Skanus kalnas", kodas 304164523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 3744908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-10).

- - -

UAB AURIKUS, kodas 302900161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Sodų g. 15-18
Pranešimo Nr. 3744909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "FHLIFE WORLD", kodas 303230162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. S. Nėries g. 9A
Pranešimo Nr. 3744910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / pasirasytas istatinis kapitalas eur-s1006 (2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 51

UAB "Interservice LT", kodas 302899969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gojavietės g. 8
Pranešimo Nr. 3744911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-07); Įgaliojimas (2016-10-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-06 (2016-10-07).

- - -

UAB "RKB Baltics", kodas 303322632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3744912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aurimus"); veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, akcininko įregistravimo
(2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2016-10-06).

- - -

UAB "LITFRA", kodas 302488430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 10-28
Pranešimo Nr. 3744913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-07).

- - -

UAB "AA Baltic Group", kodas 302800951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-11
Pranešimo Nr. 3744914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-05).

- - -

UAB "Meistrų svajonės", kodas 303403098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3744915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 52

- - -

UAB "Susana", kodas 111756377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Santakio k. 1
Pranešimo Nr. 3744916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "ARMALEX GROUP", kodas 303454865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Malūnių k. 1
Pranešimo Nr. 3744917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Augreta", kodas 302753754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Veterinarijos g. 4
Pranešimo Nr. 3744918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB ?Augreta? įstatų keitimo ir patvirtinimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais
į eurus? (2016-10-10).

- - -

JUNIJA, UAB, kodas 303004430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3744919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

Panevėžio Rotaract klubas, kodas 300679198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 8-41
Pranešimo Nr. 3744920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Alda invest", kodas 303173868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8-27
Pranešimo Nr. 3744921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "AE saulės vatas", kodas 302820498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3744922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Gloteka", kodas 300123109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3744923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-07); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2016-10-07); Užsienio asmens pasas (2016-10-07).

- - -

CRC projects, UAB, kodas 304402088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 3744924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "West-pharma-East", kodas 301744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 73
Pranešimo Nr. 3744925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / įstatinio kapitalo keitimas eur (2016-10-06).

- - -

UAB "G4S Lietuva", kodas 122887029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 3744926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-10-06); Įgaliojimas (2016-10-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-10-06).

- - -

"Kibis", UAB, kodas 304408924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3744927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2016-10-07); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-07).

- - -

UAB "Baltic Clinical Research", kodas 303249209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-15
Pranešimo Nr. 3744928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-10).

- - -

UAB "INEKSTRA", kodas 300091113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kenos g. 6-15
Pranešimo Nr. 3744929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07).

- - -

UAB Olgos ginekologijos kabinetas, kodas 177981410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 3-15
Pranešimo Nr. 3744930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

Panevėžio regos centras "Linelis", kodas 190413619
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 35
Pranešimo Nr. 3744931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Nuostatai (2016-10-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "LITEURA", kodas 302472579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 11-2
Pranešimo Nr. 3744932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-06).

- - -

UAB "PREMIER ESTATES LIETUVA", kodas 302483287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3744933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-10-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-10-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04); Užsienio asmens pasas (2016-10-04); Užsienio asmens pasas (2016-10-04).

- - -

UAB "WinArt", kodas 302611744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Žvejų g. 27
Pranešimo Nr. 3744934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Satega", kodas 304404623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3744935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAveikla", kodas 186193754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A
Pranešimo Nr. 3744936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 56

- - -

UAB "ALPHA KOMUNIKACIJOS", kodas 300136028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3744937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "KJK", kodas 145071120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 6-26
Pranešimo Nr. 3744938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-05);
Įstatai (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

MB "EUROBAU TRADE COMPANY", kodas 303191001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 6
Pranešimo Nr. 3744939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-10-06);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2016-10-06); Užsienio asmens pasas (2016-10-06).

- - -

UAB RoyaltyRange Europe, kodas 304395359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3744940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "Lonata", kodas 302486924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 74-24
Pranešimo Nr. 3744941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 57

UAB "AM distribucijos sistema LT", kodas 301942549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3744942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-05); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo atšaukimo (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2016-10-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-02).

- - -

"Rolls-Rolls LT", UAB, kodas 302675451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žilvičių g. 25
Pranešimo Nr. 3744943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07).

- - -

UAB "Šampano namai", kodas 304095803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 3744944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-10-10).

- - -

UAB "Burokėlis ir krapas", kodas 303133208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3744945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-10).

- - -

Aukštaitijos verslo centras, UAB, kodas 304409499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3744946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2016-10-07); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-07).

- - -

Antano Siliaus įmonė, kodas 144789349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 30
Pranešimo Nr. 3744947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurakalnis", kodas 121099182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-1
Pranešimo Nr. 3744948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "LYVUS", kodas 300585464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 3744949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multikontraktas", kodas 110666763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3744950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07).

- - -

UAB "Naftos standartas", kodas 223674750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-141
Pranešimo Nr. 3744951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIR", kodas 110376475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-58
Pranešimo Nr. 3744952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos, Izraelio ir Rusijos įmonė "LIR"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 59

UAB TruMet, kodas 302599270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 21-62
Pranešimo Nr. 3744953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-10-07).

- - -

Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos lopšelis-darželis, kodas 191129714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Vienuolyno g. 2
Pranešimo Nr. 3744954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GERIDENTIS", kodas 301731356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klonio g. 13
Pranešimo Nr. 3744955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-10).

- - -

UAB "BOBCATOMA", kodas 302337599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 1-802A
Pranešimo Nr. 3744956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-06).

- - -

UAB "VILNIUS GOLF & SPA RESORT", kodas 186756081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ežeraičių k.
Pranešimo Nr. 3744957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Vaikų planeta", kodas 304406962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3744958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-07).

- - -

UAB "G&G TURTAS", kodas 302682257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 33-1
Pranešimo Nr. 3744959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Nefelė LT", kodas 304405885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3744960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRONEN", kodas 110846067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 24-40
Pranešimo Nr. 3744961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Soluva", kodas 302588644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 3744962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06).

- - -

UAB "Verslo konsultavimo studija", kodas 302550152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3744963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų įrpatvirtinimo (2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė inovacinė firma "MKDS", kodas 120427320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 68
Pranešimo Nr. 3744964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "Atidis", kodas 301275618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Lagūnos g. 2-4
Pranešimo Nr. 3744965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-28); Teismo nutartis / Įsiteisėjo 2016-09-27 (2016-09-28).

- - -

UAB "IT PASAULIS", kodas 302303508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 1-30
Pranešimo Nr. 3744966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "Lirega", kodas 303175367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Bočių g. 37
Pranešimo Nr. 3744967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "ANTESTO", kodas 158274366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Meistrų g. 4
Pranešimo Nr. 3744968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06); Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "NEPRIKLAUSOMO AUDITO APSKAITA", kodas 301531875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 3744969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-07).

- - -

UAB "Edara", kodas 302914218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vilties g. 27
Pranešimo Nr. 3744970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl Juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Laikinosios stoties metro", kodas 304409887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 3744971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pinita Logistic Group", kodas 302468591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 3744972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "KRIODUJOS", kodas 302892704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3744973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Agnesa", kodas 304311578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3744974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-06); Užsienio asmens pasas (2016-10-06).

- - -

Inovatyvios medicinos draugija, kodas 125081979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 3744975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Universiteto Medicinos Fakulteto Studentų Mokslinė
draugija); veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-06).

- - -

UAB "Reglamentas", kodas 303123413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3744976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-23 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Parhama", kodas 303156662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3744977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Revida" ir KO, kodas 300566670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4-101
Pranešimo Nr. 3744978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-30); Įgaliojimas (2016-09-30).

- - -

UAB "KONSTELA", kodas 302482192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 3744979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELDUVA", kodas 122034440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3744980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "NEPRIKLAUSOMI MENO KRITIKAI", kodas 124015588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-17
Pranešimo Nr. 3744981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Gidela", kodas 303500864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3744982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-06).

- - -

UAB "FCP Engineering", kodas 302486301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 53-43
Pranešimo Nr. 3744983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-05); Įstatai
(2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

UAB Keistuolių studija, kodas 303197125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 10
Pranešimo Nr. 3744984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 65

UAB "VDS dizainas", kodas 126368359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3744985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-06).

- - -

J. Gaučiaus individuali įmonė, kodas 163729029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Gelžinių g. 10
Pranešimo Nr. 3744986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Tuk tuk Indija", kodas 304051415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 23
Pranešimo Nr. 3744987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAMBAS", kodas 122571013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 14-17
Pranešimo Nr. 3744988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

Taikomųjų tyrimų centras, UAB, kodas 302898753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3744989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07).

- - -

UAB "LAUKOM", kodas 300055658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-11
Pranešimo Nr. 3744990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-10-06).

- - -

UAB "KD finansai", kodas 302311608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-66
Pranešimo Nr. 3744991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-08); Įstatai (2016-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-08).

- - -

Laukžemės Šv. apašt. Andriejaus parapija, kodas 291275830
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 3744992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-10-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-10-06).

- - -

UAB "Jupojos technika", kodas 145409974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35B
Pranešimo Nr. 3744993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-06).

- - -

UAB "Viršuliškių tinklai", kodas 302889117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 3744994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-10-05).

- - -

MB "Serkonas", kodas 304028142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 13-12
Pranešimo Nr. 3744995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBINIŲ KONSTRUKCIJŲ LABORATORIJA", kodas 122605444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3744996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-09-28).

- - -

UAB "D-TRANS EU", kodas 302676069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3744997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Architelio statyba", kodas 302330448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Perkūno g. 1A
Pranešimo Nr. 3744998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07).

- - -

UAB "Gabista", kodas 303208949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Malūno g. 25
Pranešimo Nr. 3744999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-27 (2016-10-04).

- - -

UAB "Vidana", kodas 301159535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Spindulio g. 12-2
Pranešimo Nr. 3745000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-06).

- - -

UAB "Elresa", kodas 304402049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3745001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-06).

- - -

UAB "R-CENTRAS", kodas 300084446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 24-171
Pranešimo Nr. 3745002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Kvikis", kodas 304400774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3745003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-06).

- - -

UAB "Emitras", kodas 304142509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3745004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-25 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

MB "Investicijų parkas", kodas 304290326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 3745005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-09).

- - -

UAB "BIOTERMA", kodas 300001525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 15-11
Pranešimo Nr. 3745006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Fondas statyboms vystyti" Kauno filialas, kodas 134927983
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-206
Pranešimo Nr. 3745007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Mažeikių r. Daubiškių pradinė mokykla, kodas 190446291
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Palnosų k. Santeklių g. 16
Pranešimo Nr. 3745008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-10-04).

- - -

Romualdo Čivinsko firma "Skaisčioji Venera", kodas 149719792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aušros g. 17
Pranešimo Nr. 3745009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-10-07); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-10-07).

- - -

UAB "Vijosa", kodas 303039125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Baraučiškės k. 5
Pranešimo Nr. 3745010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-10-10).

- - -

UAB Marileda, kodas 302763855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-5B
Pranešimo Nr. 3745011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-10); Įgaliojimas (2016-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 70

- - -

UAB Biotechnologijos grupė, kodas 304404566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 9-30
Pranešimo Nr. 3745012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-07).

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos Didžiojo kunigaikščio Gedimino štabo batalionas, kodas 193086724
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 14
Pranešimo Nr. 3745013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05); Steigėjo
sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl skyrimo į pareigas (2016-10-05); Įgaliojimas
(2016-10-05); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl skyrimo į laikinojo
karinio personalo rezervą (2016-09-05).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 2", kodas 303212050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 3745014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Partesa", kodas 304040632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 35D
Pranešimo Nr. 3745015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEBORAS", kodas 122734453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mėtų g. 34
Pranešimo Nr. 3745016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Lietuvos investuotojai", asociacija, kodas 226074230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 3745017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos akcininkų asociacija); veiklos tikslų; tarybos; tarybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Omnicar", kodas 302974368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tymo g. 18
Pranešimo Nr. 3745018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-05); Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "5 pipirai", kodas 304057432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-37
Pranešimo Nr. 3745019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DECUS", kodas 110377762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 55-12
Pranešimo Nr. 3745020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Rusijos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė
bendrovė "DECUS"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Start Vilnius", kodas 122238215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3745021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir
įstatų patvirtinimo (2016-10-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-10-06); Įgaliojimas
(2016-10-06).

- - -

Vertėjų biuras UAB "Eurolingvo", kodas 151355399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 4-2
Pranešimo Nr. 3745022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

P. Jokubausko individuali įmonė, kodas 163701631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k.
Pranešimo Nr. 3745023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-07).

- - -

UAB "Ingotransa", kodas 300528602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 26-69
Pranešimo Nr. 3745024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-10 (2016-10-04).

- - -

VšĮ "SAULĖS ZUIKUČIAI", kodas 302517063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-55
Pranešimo Nr. 3745025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

Tenenių Šv. Barboros parapija, kodas 191281017
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tenenių mstl.
Pranešimo Nr. 3745026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-10-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-10-07).

- - -

"Leviuta", UAB, kodas 303169898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3745027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "RICHI", kodas 302601376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20A-3
Pranešimo Nr. 3745028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOMONTAŽAS", kodas 140287491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 175
Pranešimo Nr. 3745029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, naujos redakcijos įstatų pakeitimo, pakeitus įstatinio kapitalo
išraišką eurais (2016-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-10-06).

- - -

UAB Men at Work anno 2013, kodas 303031484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3745030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10);
Įgaliojimas (2016-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lisitėja", kodas 280193570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus skg. 9
Pranešimo Nr. 3745031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB Auto ekspertas, kodas 302501283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 3745032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB Ethio Kava, kodas 302706427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Geležių mstl. J. Stasiūno g. 28
Pranešimo Nr. 3745033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-10-05).

- - -

Žemalės Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 191274923
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žemalės k.
Pranešimo Nr. 3745034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-10-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-10-07).

- - -

UAB "Šiaulių bioenergija", kodas 303591860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3745035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-05).

- - -

VšĮ "Fizinės gerovės meistrai", kodas 303386930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 29-119
Pranešimo Nr. 3745036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

"Judesio medicina", MB, kodas 304405814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 3745037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 75

- - -

UAB "CAUSA FORMALIS", kodas 125491355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3745038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-06).

- - -

UAB "Lemba", kodas 303229473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lembo k. Aitros g. 4
Pranešimo Nr. 3745039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "Delca logistic", kodas 303252550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k. Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 3745040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-10).

- - -

UAB "Naftalita", kodas 304184789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3745041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-06); Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "HEATMANN", kodas 302620113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22-72
Pranešimo Nr. 3745042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "CORE of GREEN", kodas 302947588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3745043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Leitana", kodas 304409346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 3745044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Įmoka lengvai", kodas 303680362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-87
Pranešimo Nr. 3745045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

UAB "GIA Consulting", kodas 303015875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3745046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

"Logintras", UAB, kodas 302759885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 9-53
Pranešimo Nr. 3745047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 77

- - -

UAB "Akerbla LT", kodas 304296521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Juozo Gruodžio g. 7-2
Pranešimo Nr. 3745048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Sodrina", kodas 304311489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3745049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-10); Užsienio asmens pasas (2016-10-10).

- - -

UAB "BALTIC ENERGY GROUP", kodas 301440532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 3745050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Larega", kodas 300505201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3745051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIKARS", kodas 110368375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 41-68
Pranešimo Nr. 3745052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIKARS"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 78

UAB "AGRIKA", kodas 302327295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 3745053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-06).

- - -

V. Viktorovo firma "Viktorma", kodas 159933684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Nausupės g. 6-22
Pranešimo Nr. 3745054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Savininko sprendimas (2016-10-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-07).

- - -

UAB "Krela", kodas 302761473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3745055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3745056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

"Agarta", UAB, kodas 302630456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 1-4
Pranešimo Nr. 3745057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Mitsta", kodas 302632140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3745058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATELA", kodas 123432365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 12-13
Pranešimo Nr. 3745059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Akcininkų
sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "Voverės", kodas 302782040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 3745060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07).

- - -

UAB "KV Kasyba", kodas 302686501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Kalnelio g. 2
Pranešimo Nr. 3745061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-06).

- - -

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 3745062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 80

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Eleboras" Kauno filialas, kodas 134364894
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 16-72
Pranešimo Nr. 3745063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalis erdvės", kodas 234383290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 16-1
Pranešimo Nr. 3745064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-10).

- - -

Upynos Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191281355
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl.
Pranešimo Nr. 3745065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-10-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topsonic", kodas 111822336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A
Pranešimo Nr. 3745066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcijų turėtojo sprendimas pakeisti bendrovės įstatus pakeičiant įstatinio kapitalo
išraišką eurais (2016-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Laetitia", kodas 110089710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 3745067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Andopas", kodas 152680118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K5-5
Pranešimo Nr. 3745068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-10-07).

- - -

"Bolteda", UAB, kodas 303271700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Veselavos k. 8
Pranešimo Nr. 3745069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-05).

- - -

UAB "TauraBaltic", kodas 302680142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Meldikviršių k. Meldikviršių g. 11A
Pranešimo Nr. 3745070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIZARA", kodas 124495393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 71-30
Pranešimo Nr. 3745071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alreginta", kodas 150046617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26G
Pranešimo Nr. 3745072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-05).

- - -

UAB RONELA, kodas 302673589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pleškučių k. Sandoros g. 7
Pranešimo Nr. 3745073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-07).

- - -

UAB "Almėjas", kodas 302905952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Nausupės g. 4-10
Pranešimo Nr. 3745074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atleidimo ir naujo skyrimo (2016-10-05); Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Sanaza", kodas 303060393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3745075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Alrakas", kodas 164688820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 8
Pranešimo Nr. 3745076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2016-10-10).

- - -

UAB "Fourstata", kodas 300534427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3745077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 83

- - -

VšĮ "Jaunimo asmeninio tobulėjimo centras", kodas 302660944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 3745078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Odonticija", kodas 177294779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 19A
Pranešimo Nr. 3745079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Naujasis ritmas", kodas 300011505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 38-79
Pranešimo Nr. 3745080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-04 iki 2016-10-10 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB Fleet union, kodas 304140223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3745081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Karjerų technika", kodas 302559322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3745082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų (2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 84

UAB "Gensera", kodas 300584533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 3745083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litabija", kodas 175004985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3745084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "F and B", kodas 302414273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 16-8A
Pranešimo Nr. 3745085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-10-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALAHALLI", kodas 111451386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3745086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; steigėjo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas /
Dėl užsienio juridinio asmens filialo pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Įstatai; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Registravimo korta.

- - -

UAB "aCoobe", kodas 125389350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3745087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 85

UAB "Vilterra", kodas 300071000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3745088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07); Įgaliojimas (2016-09-30).

- - -

UAB "Darlus", kodas 303198348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3745089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "VALDOVE", kodas 302530790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 17
Pranešimo Nr. 3745090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-07).

- - -

UAB "Aktorių agentūra", kodas 126034288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 3745091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "Karoliniškių tinklai", kodas 302817370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 3745092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-10-06).

- - -

MB "Šamukai", kodas 303134235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3745093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-10-06); Nuostatai
(2016-10-06); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2016-10-06).

- - -

UAB "Krijuta", kodas 126326965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 6-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3745094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo ūkinės prekės", kodas 174581140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 30-2
Pranešimo Nr. 3745095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-07).

- - -

UAB "Laisveda", kodas 302455163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Aukštrakių g. 11-2
Pranešimo Nr. 3745096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-06).

- - -

UAB "MDPro", kodas 302939495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-11
Pranešimo Nr. 3745097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-10); Įgaliojimas (2016-09-30); Įgaliojimas (2016-09-30); Įgaliojimo panaikinimas
(2014-10-10); Įgaliojimo panaikinimas (2014-10-10).

- - -

UAB "ALTECHNA R&D", kodas 301502628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3745098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-10-06); Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Saulės blykstė", kodas 302791858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 90
Pranešimo Nr. 3745099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "AGINRO", kodas 300633521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Alėjos g. 69-6
Pranešimo Nr. 3745100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07); Įgaliojimas (2016-10-07).

- - -

UAB "VILUNA", kodas 300125366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41-90
Pranešimo Nr. 3745101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-10-06).

- - -

UAB LAVA FLEX, kodas 302653750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 119
Pranešimo Nr. 3745102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

VŠĮ "We Go Project", kodas 302753715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Sodžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3745103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
dalininko sprendimas (2016-10-10); Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

UAB "Gopė", kodas 303222564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 66
Pranešimo Nr. 3745104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas pakeisti įstatus dėl euro įvedimo (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasario koncernas", kodas 132549435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 3745105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2016-10-04 (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų šalis", kodas 181685036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 3745106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Socialinis institutas", kodas 302497415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 3745107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UPONOR", kodas 111581682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3745108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-05);
Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

"Transkortas", UAB, kodas 304307875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3745109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB RODVIDA, kodas 303011909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šarūnkalnio g. 23
Pranešimo Nr. 3745110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl Juridinių asmenų buveinės adresų duomenų bazėje tikslinimo (2016-10-07).

- - -

Šventosios medžiotojų klubas, kodas 164680898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 3745111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZOSMA", kodas 125253215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 1-6
Pranešimo Nr. 3745112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Landija", kodas 132080589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3745113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-06); Įgaliojimas (2016-03-30).

- - -

ŽŪB "Sveika uoga", kodas 303412962
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 90

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ilčiukų k. Kranto g. 1
Pranešimo Nr. 3745114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko (2016-10-05).

- - -

UAB "TVK Baltic", kodas 111782870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 3745115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-05); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2016-10-05).

- - -

Green Medica Group OU filialas, kodas 304384398
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 3745116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-05); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-05); Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "4energia", kodas 300559544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 3745117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Time group", kodas 302307264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3745118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geidena", kodas 152103974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 91

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 3745119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07).

- - -

UAB "OneMed", kodas 111822140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-34
Pranešimo Nr. 3745120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-06).

- - -

UAB "Marsaris", kodas 142074524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 50-39
Pranešimo Nr. 3745121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-07).

- - -

UAB "Gėrimų visata", kodas 303232850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3745122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-10).

- - -

IĮ "Žalias mėnulis", kodas 304286541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Žvėrališkių g. 16
Pranešimo Nr. 3745123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Kirgizijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BIVIL", kodas 110381084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-16
Pranešimo Nr. 3745124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos ir Kirgizijos įmonė "BIVIL"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 92

valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Komiko teatras, kodas 134959792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-64
Pranešimo Nr. 3745125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Socialinių projektų studija"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Pažyma (2016-10-07); Įstatai
(2016-10-07); Vienintelio dalininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "VIKTOMAS", kodas 300055195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 3745126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "Energodek", kodas 302796054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 3745127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-10).

- - -

UAB "Nautra", kodas 302699349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Klugonų k. Užlieknių g. 2
Pranešimo Nr. 3745128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Akcininkų
sprendimas (2016-10-06); Įgaliojimas (2016-04-12); Įgaliojimas (2016-04-12).

- - -

UAB "Pas pumą", kodas 302664864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 2-3
Pranešimo Nr. 3745129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 93

- - -

UAB "Valentis Capital", kodas 300578523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 3745130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-10).

- - -

UAB "NT VYSTYMO GRUPĖ", kodas 300631214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 3745131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-10).

- - -

Kairiškių kaimo bendruomenė, kodas 253273820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kairiškių k.
Pranešimo Nr. 3745132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-09-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2016-09-28).

- - -

UAB "GmbH ALEGIDA", kodas 302663050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3745133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Pegaha", kodas 303153552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3745134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "STIKLŲ EKSPERTAI", kodas 302476104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 6-oji g. 17A
Pranešimo Nr. 3745135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-29).

- - -

UAB "Niskama", kodas 125991848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 3745136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl verčių perskaičiavimo eurais. (2016-10-10).

- - -

UAB "Fiorena", kodas 300807541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šviesos g. 16A
Pranešimo Nr. 3745137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

"Royal Alliance" UAB, kodas 302519267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 4-oji g. 26
Pranešimo Nr. 3745138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "DKA business solutions", kodas 300870004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 3745139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso vykdymo
ne teismo tvarka (2016-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 95

- - -

MB "Boftas", kodas 304295871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 3-29
Pranešimo Nr. 3745140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07).

- - -

MB Dovelita, kodas 303024671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3745141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-10-07);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2016-10-07); Įgaliojimo panaikinimas (2014-03-24);
Įgaliojimas (2014-03-24).

- - -

UAB BALKANBALT, kodas 302621998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 16-11
Pranešimo Nr. 3745142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "DAHELMA", kodas 300655902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29
Pranešimo Nr. 3745143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Baltic Line", kodas 300612897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3745144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2016-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTALIS", kodas 124816511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3745145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-10).

- - -

UAB "EZK group", kodas 302799431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3745146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-07); Įgaliojimas (2016-10-07); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos
teismo nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2016-10-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-06 (2016-10-07).

- - -

Folkloro ansamblis "Varangė", kodas 301794698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 16-9
Pranešimo Nr. 3745147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Real Estate Experts", kodas 302520390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 3745148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Ambira", kodas 304197007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 3745149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dė buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Transtonas", kodas 303270445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 20-9
Pranešimo Nr. 3745150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-07).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 82
Pranešimo Nr. 3745151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surdotechnika", kodas 133650992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 43
Pranešimo Nr. 3745152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10).

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 3745153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Pardavimo aparatai", kodas 303388917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3745154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB Panevėžio pramonės parkas, kodas 304081860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 3745155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-10-05).

- - -

UAB "SN konsultacijos ir tarpininkavimas", kodas 302566217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Miško g. 1-12
Pranešimo Nr. 3745156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-10-06);
Įstatai (2016-10-06); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2016-10-06).

- - -

UAB Galba, kodas 302889131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 2
Pranešimo Nr. 3745157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATRANGA", kodas 165842495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 3745158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Cheminvesta", kodas 303098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 54-43
Pranešimo Nr. 3745159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iduna", kodas 133650088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 59
Pranešimo Nr. 3745160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07).

- - -

UAB "TEMPUS TRANS", kodas 300570206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3745161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Medwood" projektai, kodas 303004875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3745162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-06); Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Pocita", kodas 300638970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 19B-20
Pranešimo Nr. 3745163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "Dentvita", kodas 135611956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3745164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Kompiuterinė grafika", kodas 302635827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3745165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 100

- - -

UAB "Pliusai", kodas 304314193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 43-3
Pranešimo Nr. 3745166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-10).

- - -

UAB "SKEMAS", kodas 123160666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3745167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS AIDO" FONDAS, kodas 124861759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3745168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-07);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aeropolis", kodas 300023308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 3745169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-06); Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -

UAB "SAUVIRAS", kodas 300656484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 6
Pranešimo Nr. 3745170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIMEKSAS", kodas 122046752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 3745171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Fela", kodas 304409773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 3745172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Optimos baldai", kodas 303177813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 20
Pranešimo Nr. 3745173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl MB nario išregistravimo (2016-10-06).

- - -

IĮ "Marijos transportas", kodas 301168598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 63
Pranešimo Nr. 3745174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"registravimo
(2016-10-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-10-07).

- - -

MB "Skonio ritmu", kodas 304131982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Kelio 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3745175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-10-07); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2016-10-07); Įgaliojimas (2016-10-07).

- - -

Specialieji socialinės globos namai "Tremtinių namai", kodas 188651677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 22
Pranešimo Nr. 3745176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-10-06); Nuostatai
(2016-10-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 102

UAB "Linas Agro" Grūdų centras, kodas 148450944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 3745177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-10).

- - -

UAB "Nijalitus", kodas 148451327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 3745178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-07);
Įstatai (2016-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Aidrūna", kodas 300024189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3745179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-06).

- - -

UAB "Geros praktikos investicijos", kodas 303190255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3745180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-06); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-10-06);
Turto vertinimo ataskaita (2016-10-06).

- - -

UAB "TADEUSZ IR SŪNUS", kodas 300580766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 14-3
Pranešimo Nr. 3745181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 103

- - -

UAB "Nino technologijos", kodas 303345022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 21-24
Pranešimo Nr. 3745182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-10).

- - -

"Imlitex Industry", UAB, kodas 135861493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3745183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-10-06).

- - -

UAB "J.S Sports", kodas 303010910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3745184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Kovela", kodas 304405141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3745185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ferija", kodas 304410373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3745186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaurės jūra", kodas 303219931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3745187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-07).

- - -

UAB "Remta", kodas 301043534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Ąžuolų g. 14
Pranešimo Nr. 3745188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07).

- - -

UAB "Almerita", kodas 303806850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3745189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "2 skoniai", kodas 304398145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Pušų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3745190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir duomenis Juridinių
asmenų dalyvių informacinei sistemai (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGADA", kodas 123542979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pamūrinės g. 1
Pranešimo Nr. 3745191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-06).

- - -

UAB "A&R solutions", kodas 302597216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vandenvietės g. 9
Pranešimo Nr. 3745192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 105

- - -

UAB "Teisės lyga", kodas 304311795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3745193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-05); Įgaliojimas (2016-08-26).

- - -

UAB "Faustis", kodas 304197014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3745194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Dinetas", kodas 300597712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3745195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Beltechnika.lt", kodas 302727122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270
Pranešimo Nr. 3745196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Getma", kodas 301795686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 6A
Pranešimo Nr. 3745197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-10-06);
Įstatai (2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos eurais,
veiklos pakeitimo ir papildymo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 106

UAB "Senvista", kodas 302900827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 90
Pranešimo Nr. 3745198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "MD Classic Baltic Group", kodas 302580590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3745199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2016-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-29); Užsienio asmens
pasas (2016-09-29).

- - -

UAB "Mūsų saulė", kodas 302819364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 3745200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06).

- - -

UAB "AIS Consulting", kodas 302341505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3745201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-06).

- - -

UAB "Noravit", kodas 302849215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 32
Pranešimo Nr. 3745202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Hiresta", kodas 303200112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 107

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vaižganto g. 22-5
Pranešimo Nr. 3745203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-03).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MELDUVA" Visagino filialas, kodas 155955929
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3745204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "BETITA", kodas 302690211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Viešeikių k. Vytauto Statulevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3745205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2016-10-07).

- - -

UAB "Aukštaitijos ranga", kodas 301512533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 3745206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo;
Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraišką litais į išraišką eurais.

- - -

UAB "Akesus", kodas 303751852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3745207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS KATINĄ", kodas 168666052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 108

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k.
Pranešimo Nr. 3745208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Gelinvesta", kodas 304104280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3745209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-04).

- - -

UAB "Švyturys", kodas 120369276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3745210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELINDA", kodas 302253770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Alyvų g. 29
Pranešimo Nr. 3745211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-10); Įstatai (2016-10-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-10).

- - -

UAB "Aukso rinka", kodas 303438875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3745212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Kainora", kodas 303491924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3745213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-09-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-28).

- - -

UAB "Fera ursus", kodas 303230130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-43
Pranešimo Nr. 3745214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Gravė", kodas 302504137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 28-22
Pranešimo Nr. 3745215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Rudugys", kodas 142065094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 6-3
Pranešimo Nr. 3745216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "VILMASA", kodas 300007930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 2D
Pranešimo Nr. 3745217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-27 (2016-10-03).

- - -

UAB "Mantvyta", kodas 304286687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 95-63
Pranešimo Nr. 3745218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-10-07).

- - -

UAB "ARG Tvirtinimas", kodas 302918405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3745219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-07); Įstatai (2016-10-07); Įgaliojimas (2016-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEOSTA", kodas 124395464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 3745220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-06).

- - -

UAB "ThermoPharma Baltic", kodas 303324868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3745221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-07).

- - -

UAB "N. Stam", kodas 302817954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3745222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 111

UAB "Nerventa", kodas 301486782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m.
Pranešimo Nr. 3745223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-05); Įgaliojimas (2016-10-05); Įgaliojimas (2016-10-05); Teismo nutartis / Įsiteisėjo 2016-10-04 (2016-10-05).

- - -

UAB KAPSULĖ, kodas 302788164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 3745224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "Nastarana", kodas 303143825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3745225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-10).

- - -

UAB "BHB1", kodas 300046926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-92
Pranešimo Nr. 3745226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-285 Puslapis 112

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


